令和 ６年 ７月 １日

短期大学部教員 各 位

図書館･紀要委員会

『研究紀要』第 37号の原稿募集について（依頼）

「静岡県立大学短期大学部研究紀要に関する細則」に沿って、研究紀要を刊行します。

下記のとおり、原稿を募集しますので御確認の上、送付願います。

記

１ 募集原稿 未発表の原著論文、報告、資料など

２ 投稿期間 令和６年７月１日（月）～令和６年 11月 15日（金）17時（厳守）

(注１)査読者による査読後、掲載決定されたものから順次公開となります。

(注２)令和７年 3月末までに採択されたものを 37号として掲載します。

３ 提 出 先 附属図書館（担当：片瀬）E-mail： sizlib@u-shizuoka-ken.ac.jp

４ 提出方法 下記の書類を電子メールの添付ファイルにより提出してください。

・論文原稿 ※「Wordファイル」での提出を推奨します。

・投稿論文添付票

・推薦書（必要な場合のみ）

・投稿論文チェックシート

・利益相反自己申告書

５ 執筆要領及び様式

「静岡県立大学短期大学部研究紀要 投稿要領」のとおりとします。

短大部ホームページ > 産学連携・地域貢献 > 研究紀要 を御参照ください。

６ そ の 他

（１）執筆にあたっては「静岡県立大学短期大学部研究紀要に関する細則」及び「静

岡県立大学短期大学部研究紀要 投稿要領」の研究倫理に基づいて作成するもの

とし、著作権法や個人情報の保護に関するガイドラインなどに十分留意してく

ださい。

（２）論文提出本数に制限はありません。

（３）投稿要領にあるとおり、「著者は本著作物を静岡県立大学機関リポジトリで公

開することを承諾する。」事となりますので御承知おきください。